31009　　新作展示会　　タイプ　二つ折りカード
インポート靴・バッグ展示会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます
さて　このたび左記の要領により靴・バッグの新作展示会を開催することになりましたのでご案内申し上げます　ご多忙中大変恐縮に存じますが
ぜひご高覧賜りますようお待ち申し上げております　　　　　　敬　具

　　平成二十年三月十日

アール株式会社

記

日　時　平成○○年四月十日（木曜日）十一日（金曜日）
　　　　午前十時より午後七時まで
会　場　本店二階ホール
電　話　〇三（○○○○）○○○○
ＦＡＸ　〇三（○○○○）○○○○
東京都新宿区西新宿○―○―○
（ＪＲ新宿駅西口徒歩十分）